Edital 001/2020 – RHUANN MALLONE DANTAS DE MELO
ANEXO II

SOLICITAÇÃO DO SUBSÍDIO / DECLARAÇÃO

Janduís/RN, ___  de  de 2020.

Com o presente, encaminho a Vossa Excelência o cadastro e os documentos necessários e solicito
o subsídio mensal, no valor mínimo de R$ 3.000,00 (três mil reais) e máximo de R$ 10.000,00 (dez
mil reais), de acordo com critérios estabelecidos no EDITAL Nº 01/2020 – Rhuann Mallonne
Dantas de Melo, Declaro:

– Estar de acordo com as normas do Edital Nº 01/2020 – Rhuann Mallone Dantas de Melo

– Que as informações contidas no cadastro são de minha inteira responsabilidade, podendo vir a

ser comprovadas a qualquer tempo;

– Que estou ciente da necessidade de contrapartida, após o reinício das atividades, e prestação

de contas e até 120 dias após o recebimento da última parcela, conforme o Edital e regramento

da Lei Aldir Blanc – Lei 14.017/2020;

– Que estou ciente da necessidade de apresentar prestação de contas referente ao uso do

benefício ao Município, em até 120 (cento e vinte) dias após o recebimento da última parcela do

subsídio.

Atenciosamente,

Nome do responsável pela Instituição

Documento de Identidade (tipo, número e órgão de expedição):

Exmo. Sr. Lindemberg da Silva Bezerra
Diretor Presidente da Fundação Cultural Mestre Dadá – FUNCULT
Janduís/RN.